- ترمذی، محمد بن علی، ختم الاولیاء، عثمان اسماعیل یحیی، بیروت، المطبعه الکاثولیکیه، ۱۹۶۵.
- مجندی، مؤیدالدین، نفخه الروح و تحفه الفتوح، نجیب مایل هروی، تهران، انتشارات مولی، ۱۳۶۲ ش.
- سراج طوسی، عبدالله بن علی، اللع فی التصوف، نیکلسون، لیدن، مطبعه بریل، ۱۹۱۴ م.
- سلمی، عبدالرحمن، طبقات الصوفیه، سوریه، دارالکتب النفیس، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م.
- همو، تسعه الکتب فی اصول التصوف و الزهد، دکتر سلیمان ابراهیم آتش، بیروت، الناشر، ۱۹۹۳ م.
- سهروردی، شهاب الدین، عوارف المعارف، بیروت، دارالکتب العربی، ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م.
- همو، رشف النصایح الایمانیه و کشف الفضائح الیونانیه، نجیب مایل هروی، معین الدین جمال، چاپ و نشر بنیاد، ۱۳۶۵ ش.
- شاه نعمتالله ولی، رسالهها، جواد نوربخش، تهران، ۱۳۵۷ ش.
- عطار نیشابوری، فریدالدین، تذکره الاولیاء، محمد استعلامی، تهران، زوار، ۱۳۶۶ ش.
- همو، منطق الطیر، سید صادق گوهرین، ترجمه و نشر کتاب، تهران ۱۳۴۸ ش.